
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 

1  

 

DIREZIONE GENERALE 

 

 

 

Interpello USPO 

 

 

NOMINA VINCITORE DELL’INTERPELLO PER L’ATTRIBUZIONE DELL’INCARICO 

DIRIGENZIALE DI LIVELLO NON GENERALE DI DIRIGENTE DELL’UFFICIO SUPPORTO 

ALLA PROGRAMMAZIONE OPERATIVA AFFERENTE ALLA DIREZIONE CENTRALE 

SUPPORTO ALLA RETE SCIENTIFICA E INFRASTRUTTURE 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003 n. 127 recante disposizioni per il riordino del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche;  

 

VISTO il D.Lgs 31 dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino degli Enti di ricerca in attuazione 

dell’art. 1 della legge 27 settembre 2007, n. 165”; 

 

VISTO il D.Lgs. 25 novembre 2016, n. 218 recante “Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici 

di Ricerca ai sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124”; 

VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93, prot. 

0051080 del 19 luglio 2018, in vigore dal 1° Agosto 2018, di cui è stata data pubblicazione sul sito 

del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento 

del Presidente del CNR n. 14 prot. n. 0012030 in data 18 febbraio 2019, entrato in vigore il 1° marzo 

2019; 

VISTO il Regolamento del Personale del CNR, emanato con decreto del Presidente del CNR prot. n. 

0025035 in data 4 maggio 2005, pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

VISTO l’Avviso relativo alla procedura di interpello per l’attribuzione dell’incarico dirigenziale di 

livello non generale, ai sensi dell’art. 19, comma 5 bis, del decreto legislativo 165/2001, di dirigente 

dell’Ufficio Supporto alla Programmazione Operativa afferente alla Direzione Centrale Supporto alla 

Rete Scientifica e Infrastrutture; 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale prot. n. 0029106 del 18/04/2019 relativo alla nomina 

della commissione esaminatrice; 

VISTO i verbali della Commissione ed i giudizi ivi riportati, in esito anche al colloquio conoscitivo 

dei candidati;  

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina del vincitore della selezione di cui sopra; 

 



Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 

2  

 

 

DISPONE 

 

1. di nominare la Dottoressa Maria Grazia Bonelli vincitrice della procedura selettiva finalizzata al 

conferimento dell’incarico dirigenziale ex art. 19, comma 5 bis, del Decreto Legislativo n. 

165/2001, per l’attribuzione dell’incarico dirigenziale di livello non generale di dirigente 

dell’Ufficio Supporto alla Programmazione Operativa afferente alla Direzione Centrale Supporto 

alla Rete Scientifica e Infrastrutture. 

 

2. il presente provvedimento è pubblicato sulla home page del sito istituzionale dell’Ente e nella 

sezione URP segnala - Avvisi per manifestazioni di interesse dell’Amministrazione Centrale. 

 

  

 

        IL DIRETTORE GENERALE 


		2019-05-14T13:01:56+0200
	Brignone Giambattista




